Protokół Nr XLVII/09

z obrad XLVII zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dniu 24 września   2009 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 13.00 godzina zakończenia sesji 15.00
W sesji uczestniczyło 14 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska – Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz, 

- dyrektorzy i kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice
- Członek Zarządu Starostwa Polkowickiego pan Kamil Ciupak

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący  Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski  dokonał otwarcia XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.

2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 14 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad
Przewodniczący rady Gminy złożył wniosek o zmianę porządku obrad sesji. 
Proponowany porządek: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Gminy z dnia 14 września 2009  r.

4. Informacja o pracy Wójta między sesjami.

5. Omówienie realizacji porozumienia w sprawie dotacji przeznaczonej na przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy Grębocice zawartego pomiędzy gminą Grębocice a Starostem Polkowickim – gościem sesji będzie przedstawiciel starostwa.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nim funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II” z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grębocice”

b/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II”.
c/ podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2009,

d/ zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz postępowania z wnioskami         o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach
9. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

10. Sprawy różne.

11. Zakończenie obrad.

4)

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie wyrazili zgodę na zmianę porządku obrad 14 głosów „za”

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.3)

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 14 września  2009 r.

Pan Janus Jan zgłosił uwagę do protokołu  w sprawie  braku jego zapytania w protokole.
UZUPEŁNIENIE DO PROTOKOŁU z dnia 14 września 2009 r. 
Ad. 7) Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.
Janus Jan  zadał pytanie „czy prawdą jest, że Agencja Nieruchomości zapłaciła za drogę przy blokach a Starej Rzec”.

Sołtys Pan Jerzy Koła  zadał  pytanie „czy Agencja zapłaciła za drogę przy blokach w starej Rzece”

Wójt Gminy Grębocice odpowiedział, że Agencja nie zapłaciła. Po wykonaniu robót gmina zwróci się do agencji o zwrot poniesionych wydatków zgodnie z wcześniej  podpisaną umową. 

Do pozostałej treści protokołu nie wniesiono uwag. 

Protokół został przyjęty. 

Ad.4)

Informacja o pracy Wójta  okresie między sesjami. 
Wójt Gminy Grębocice omówił umowy i zarządzenia podpisane w okresie między sesjami.

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik Nr 4 i 5 do protokołu. 

Na obrady dotarł radny Pan Paweł Szadyko. W sesji aktualnie uczestniczy 15 radnych.
Wójt Gminy Grębocice poinformował, że podpisał Akt notarialny z Panią Danutą Jóźwiak     w sprawie  umowy przedwstępnej przeniesienia prawa użytkowania wieczystego i własności budynków w zamian za zaległości podatkowe. 
Akt notarialny stanowi załącznik   nr 6 do protokołu.

Wójt gminy poinformował , że podjął decyzję o przejęciu trzech mieszkań w Czerńczycy od Agencji.  Dodał, że rozmawiał z dyrektorem Agencji w sprawie przejęcia ruin pałacu i spichlerza. Agencja postawiła warunek , że przekażą nam nieruchomość jeżeli gmina zapłaci za wycenę tej nieruchomości.  Wyraziłem na to zgodę. 

Ad. 5) 

Omówienie realizacji porozumienia w sprawie dotacji przeznaczonej na przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy Grębocice zawartego pomiędzy gminą Grębocice a Starostem Polkowickim – gościem sesji będzie przedstawiciel starostwa.
Pan Kamil Ciupak omówił porozumienie z dnia 20 kwietnia 2009 r. zawarte pomiędzy Gminą Grębocice a Powiatem Polkowice w sprawie dotacji na przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Grębocice.  Zadania które omówił to:
Trzęsów – budowa chodnika i zatoki autobusowej kontynuacja zadania, budowa dwóch zatok autobusowych na wysokości bloków mieszkalnych,

Bucze – budowa chodnika od budynku nr 7 do sklepu – kontynuacja zadania, budowa kanalizacji deszczowej  od sklepu w kierunku Czerńczycy,
Krzydłowice -  budowa chodnika z odwodnieniem drogi na odcinku od krzyża do drogi gminnej,

Retków – budowa chodnika na odcinku od budynku mieszkalnego nr 8 do przystanku autobusowego,

Kwielice – remonty chodnika od budynku mieszkalnego nr 85 do zakrętu na Obiszów. 

Pan Kamil Ciupak poinformował , że po przetargach zostały pieniądze i po konsultacji            z Wójtem Gminy Grębocice  pozostała kwota zostanie wydatkowana na:

- oznakowanie poziome dróg,

- w Kwielicach naprawa przepustów,
- dwa odcinki chodnika na drodze  1001 i 1201.
Pan Marek Pakiet zadał pytanie  jaki zakres prac będzie realizowany podczas  oznakowania dróg.

Pan Kamil Ciupak odpowiedział, że malowane będą linie środkowe drogi lub skrajne. Zależy to od szerokości drogi. 

Pan Jan Janus zadał pytanie dlaczego w Proszycach nie są zaplanowane chodniki.

Pan Roman Jabłoński odpowiedział,  że należy wnioskować do powiatu w tej sprawie. 

Pan Janus Jan  poinformował , że chodnik jest bardzo potrzebny ponieważ od kiedy zrobiono chodnik przy świetlicy to woda nie schodzi i zalewa państwa Mierników i Wasinkiewiczów. 

Wójt Gminy odpowiedział, że samo położenie chodnika nic nie da. Tam trzeba zrobić odwodnienie, które jest bardzo kosztowne. 

Pan Janus Jan dodał, że gmina nawet wykupuje ziemię pod place zabawa a kawałka chodnika nie może zrobić  w Proszycach. 

Wójt Gminy Grębocice odpowiedział, że nie kupił żadnej działki  pod place zabaw.  Jeżeli są wątpliwości proszę przyjść do Urzędu  i się dowiedzieć a nie mówić nieprawdę. 
Pan Kamil Ciupak  poinformował, że samo odwodnienie to  trzykrotna wysokość wartości położenia chodnika. Po drugie chodniki kładziemy tam gdzie jest duże nasilenie ruchu, szczególnie przez dzieci i młodzież. 

Pan Zdzisław Siwiński  zadał pytanie czy w Trzęsowie w 2010 r. będą zaplanowane inwestycje. 
Pan Kamil Ciupak odpowiedział , że prace nad budżetem powiatu się rozpoczęły i na dzień dzisiejszy nie mogę nic powiedzieć.

Pan Marek Pakiet zwrócił uwagę Panu radnemu Janowi Janus, że nie jest on radnym Starej Rzeki i Proszyc tylko jest radnym całej Gminy.  Dodał, żeby wziąć to pod uwagę przy zadawaniu pytań i składaniu wniosków. 

Pan Marek Pakiet zadał pytanie czy w tym roku powiat przewiduje ponowne koszenie rowów i poboczy  np. w Grodziszczu. Niektóre odcinki jak odcinek w Grodziszczu jest bardzo zarośnięty. 

Pan Kamil Ciupak odpowiedział, że  koszenie odbywa się kilka razy w roku. Ale nie jestem    w stanie odpowiedzieć, czy akurat ten odcinek będzie koszony. 
Przewodniczący Rady Gminy  poprosił o odpowiedź pisemną na zadane pytanie Pana  Marka Pakieta. 

Pan Paweł Szadyko zadał pytanie ile pieniędzy wydało starostwo na drogi powiatowe na terenie gminy Grębocice, nie wliczając dotacji którą otrzymało od Gminy. 

Pan Kamil Ciupak odpowiedział, że do  kwoty przekazanej przez gminę  Grębocice Starostwo dokłada 150 tys. zł.  Dokładne dane mogę podać  w I kwartale roku 2010 po przedłożeniu przez Starostę sprawozdania z realizacji budżetu. 

Pan Jan Janus  w uzupełnieniu swojej wcześniejszej wypowiedzi dodał, że w Proszycach też jest duże natężenie ruchu i chodnik jest tam potrzebny. 

Pani Anna Mirska podziękowała za prace wykonane w miejscowości Bucze. Mieszkańcy są bardzo zadowoleni i poprawiła  się estetyka wioski. 

Pani Lucyna Szpytko zadała pytanie czy przez wioskę Żabice planowane jest położenie chodników.

Wójt odpowiedział, że  w Żabicach jest problem z gruntami. Nie jesteśmy właścicielami gruntów i nie  możemy robić tam chodników.  Wyjaśniamy to i  staramy się ten problem rozwiązać. Nie jesteśmy w stanie zrobić chodników na całym terenie gminy.

Pani Lucyna Szpytko zadała pytanie dlaczego przerwano remont mostków.
Pan Andrzej Szocik odpowiedział, że do końca roku prace zostaną zakończone. 

Pani Anna Bagrowska poprosiła o dokończenie drogi  powiatowej w Dużej Wólce na odcinku 1 m.

Pan Mieczysław Socha wnioskuje o poszerzenie drogi w miejscu przepustu na rowie RW12.

Wójt Gminy odpowiedział, że poszerzy drogę o chodnik dla pieszych.

Pan Jerzy Koła zwraca się z wnioskiem o wybudowanie studzienki burzowej między posesją nr 28 i 29A i na skrzyżowaniu  do Grodowca. Podczas opadu deszczu jezdnia jest zalana. 
Pan Koła Jerzy zgłasza  remont mostu na rowie W5. Jest bardzo zniszczony. 

Pani Anna Mirska wnioskuje o  uzupełnienie asfaltem drogi kamiennej w Buczu przy ostatnich 5 posesjach. 

Pan Zdzisław Siwiński wnioskuje o zakup przez powiat dwóch wiat przystankowych do miejscowości Trzęsów.

Pan Kamil Ciupak  odpowiedział, że nie wie czy powiat kupuje wiaty przystankowe. 

Pan Dariusz Skórko wnioskuje o zamontowanie progów zwalniających  w Ogorzelcu              i  w Obiszowie.

Pan Kamil Ciupak odpowiedział, że na drogach powiatowych jest zakaz prawny montowania progów zwalniających.

Wójt Gminy poprosił Pana Kamila Ciupaka o przygotowanie informacji pisemnej na temat udzielonych dotacji przez powiat dla innych gmin. 
Ad.6)


Podjęcie uchwał

Ad. 6 a )
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nim funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II” z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grębocice”

Przewodniczący Rady Gminy – proszę Pana Wójta Gminy Grębocice o przedłożenie informacji dotyczącej zgodności projektu planu ze studium.

Wójt Gminy Grębocice- zgodność planu ze studium występuje, studium było sporządzone dla potrzeb tego planu, prace nad planem trwały od 23 października 2007 r. . Zgodność planu ze studium jest wymaganiem ustawowym wynikającym z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  art. 20 ust. 1.

Przewodniczący – czy radni mają pytania do Pana Wójta 

Brak pytań.
Przewodniczący -  projekt uchwały w sprawie  stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nim funkcjonalnie innych obszarów          w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących           w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II” z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grębocice Państwo radni otrzymali w materiałach. Uchwała została omówiona na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię 
Czy  w sprawie projektu uchwały   pragnie ktoś z państwa radnych zabrać głos?

G ł o s o w a n i e.

- kto jest za podjęciem uchwały nr XLVII/190/2009  w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nim funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II” z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grębocice 
Stwierdzam ,że Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nim funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II” z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grębocice .

Uchwała Nr XLVII/190/2009  stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 6 b )

Podjęcie uchwały w sprawie   miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „ Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudnami”.

Przewodniczący – Proszę wójta Gminy Grębocice o wprowadzenie do projektu uchwały w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „ Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudnami”.

Wójt – na procedurę uchwalenia planu składa się: uchwała Rady Gminy o przystąpieniu do planu, zawiadomienie o przystąpienie do planu, sporządzenie projektu planu oraz prognoz,  poddanie pod opiniowanie, uzgodnienie i uzyskanie zgód rolnych i  leśnych, wyłożenie projektu planu i zebranie uwag (wpłynęło 20 uwag w tym 3 uwagi w części lub w całości nieuwzględnione), uchwalenie planu i wejście w życie planu po 30 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędu.

Na plan składa się uchwała, dwa rysunki, rozstrzygnięcia w sprawie  rozpatrzenia uwag, rozstrzygnięcie o sposobie finansowania zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Omówię teraz LISTĘ NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG  wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

1. Uwaga wniesiona 15.07.2009 r. przez Tadeusza Nawoj, zamieszkałego ul. Al. Wolności 24A/3 67-200 Głogów, dotycząca objęcia działki nr 197 w całości pod zabudowę mieszkaniową. 

Uwaga nieuwzględniona. Uwzględnienie uwagi wymagałoby powtórzenie procedury uzyskiwania zgód na zmianę przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze, gdyż pozostawiona w projekcie planu pod funkcje rolniczą część działki jest gruntem klasy II. Zmiana sposobu użytkowania tej części działki wymagałaby więc uzyskanie ww. zgody. Z uwagi na ogromne znaczenie przedmiotowego projektu planu dla działań inwestycyjnych w gminie (projektem planu objęto niemalże 4000 ha w granicach nowopowołanego terenu górniczego), jakakolwiek zmiana powodująca przedłużenie prac nad projektem planu jest niekorzystna dla gminy, gdyż m. in. blokuje możliwość uzyskiwania pozwoleń na budowę. 
Należy również zauważyć, działka będąca przedmiotem uwagi była dotychczas działką rolną. Z części przeznaczonej w projekcie planu pod zabudowę mieszkaniową można wydzielić 6 działek budowlanych dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

Ponadto w projekcie planu tylko dla wsi Grębocice wydzielono ponad 40 ha gruntów pod zabudowę mieszkaniową, co stanowi podojenie dotychczasowych terenów pod zabudowę mieszkaniową. Wobec powyższego uwagę należy odrzucić. Jednakże, po uchwaleniu przedmiotowego projektu planu jest możliwe przystąpienie do jego zmiany, jeżeli nadal będą występowały takie potrzeby.

2. Uwaga wniesiona 22.07.2009 r. przez Andrzeja Dynaka, zamieszkałego ul. Modrzewiowa 12/13 59-300 Lubin, dotycząca działki nr 124 w obrębie Duża Wólka. Uwaga nieuwzględniona, gdyż działka położona jest poza obszarem objętym projektem planu.
3. Uwaga wniesiona 06.08.2009 r. przez KGHM Polska Miedź S.A., z siedzibą ul. M. Skłodowskiej – Curie 48, 59-301 Lubin. Uwaga nieuwzględniona w odniesieniu do wnioskowanego zwiększenia dopuszczonej w projekcie planu wysokości wolnostojących masztów i innych budowli nie będących obiektami liniowymi na terenie kategorii „PK” oraz maksymalnej wysokość nowych i nadbudowywanych budynków na terenach „IT” i „W”.

Zwiększenie dopuszczonej w projekcie planu maksymalnej wysokości wolnostojących masztów i innych budowli nie będących obiektami liniowymi na terenie kategorii „PK”, tj. na terenie planowanego w Kwielicach szybu wymagałoby ponownego uzgodnienia projektu planu m.in. z właściwymi organami wojskowymi, gdyż obiekty budowlane o wysokości przekraczającej 60 m (wnioskowana wysokość to 80m) podlegają zgłoszeniu do organu nadzoru nad lotnictwem wojskowym. Z uwagi na ogromne znaczenie przedmiotowego projektu planu dla działań inwestycyjnych w gminie, zwłaszcza działań samego przedsiębiorcy, jakakolwiek zmiana powodująca przedłużenie prac nad projektem planu jest niekorzystna, gdyż m. in. blokuje możliwość uzyskiwania pozwoleń na budowę. 

Jeżeli po uchwaleniu projektu planu nadal będzie istniała potrzeba zmiany zapisów planu, można przystąpić do sporządzania jego zmiany. 


Przywołane w uwadze kategorie terenów „IT” i „W” są terenami przeznaczonymi dla niewielkich urządzeń infrastruktury technicznej towarzyszących lokalnym sieciom wodnym, kanalizacyjnym czy elektroenergetycznym niskiego napięcia. Przyjęta w projekcie planu maksymalna wysokości 7 m dla tego typu obiektów wydaje się wystarczająca.

Przewodniczący – czy są pytania do pana wójta .
Brak pytań.
Przewodniczący -  Przejdziemy  teraz do przegłosowania  kolejno każdej                                  z nieuwzględnionych uwag;

- Uwaga wniesiona 15.07.2009 r. przez Tadeusza Nawoj, zamieszkałego ul. Al. Wolności 24A/3 67-200 Głogów, dotycząca objęcia działki nr 197 w całości pod zabudowę mieszkaniową. 
kto jest za odrzuceniem uwagi  głosów 15.
kto jest przeciw odrzuceniu uwagi głosów 0
kto się wstrzymał głosów 0
Uwaga została odrzucona 

- Uwaga wniesiona 22.07.2009 r. przez Andrzeja Dynaka, zamieszkałego ul. Modrzewiowa 12/13 59-300 Lubin, dotycząca działki nr 124 w obrębie Duża Wólka
kto jest za odrzuceniem uwagi  głosów 15.
kto jest przeciw odrzuceniu uwagi głosów 0
kto się wstrzymał głosów 0
Uwaga została odrzucona 

- Uwaga wniesiona 06.08.2009 r. przez KGHM Polska Miedź S.A., z siedzibą ul. M. Skłodowskiej – Curie 48, 59-301 Lubin. 

kto jest za odrzuceniem części uwagi   głosów 15.
kto jest przeciw odrzuceniu części  uwagi głosów 0
kto się wstrzymał głosów 0
Uwaga została odrzucona w części

Głosowanie:

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „ Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudnami”. 
Głosowanie:

Za 15 radnych, kto przeciw 0, kto się wstrzymał 0
Stwierdzam, że załącznik Nr 3 do uchwały został przyjęty.

Głosowanie :

Informuję, że  Uchwała w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „ Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudnami”. została omówiona na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię 

Kto z Państwa Radnych  jest za podjęciem uchwały nr XLVII/191/2009  w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „ Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudnami”.
- za 15 głosów, przeciw 0, wstrzymało się 0.
Stwierdzam ,że Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „ Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudnami”.

Uchwała Nr XLVII/191/2009  stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 6 c)
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2009
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2009 podjęto jednogłośnie 15głosami „za”.

Uchwała Nr XLVII/192/2009 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 6 d )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz postępowania z wnioskami  o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach.
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XLVII/193/2009 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 7)

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

Pan Marek Pakiet złożył wniosek o zamontowanie sejsmografu w m. Krzydłowice z powodu dużych  tąpnięć. 
Pan Stanisław Lipski wnioskuje o możliwość zapraszania raz na pół roku  przedstawiciela powiatu na sesje. 
Ad. 8)

Sprawy różne.

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z prośbą  Wójta Gminy Radwanice w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 2 milionów.
Decyzją radnych prośba  zostanie rozpatrzona przez komisję budżetową.

Ad. 8 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad  zamknął obrady XLVII nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski

